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KRAFTRINGEN OCH NGENIC I SAMARBETE 
OM FRAMTIDENS ENERGI
Intresset för energieffektivisering, att optimera och spara el och värme, är mycket 
stort. I södra Sverige är situationen extra ansträngd, något som energibolaget 
Kraftringen jobbar hårt med. Det har blivit alltmer aktuellt att styra 
energiförbrukningen smartare och Uppsalaföretaget Ngenic går på högvarv. Inom 
kort lanserar Kraftringen tillsammans med Ngenic en paketering för aktiv värme till 
kunder med värmepumpar eller fjärrvärme.

Energieffektivisering och flexibilitet
Med Ngenics produkter får man energieffektivisering och bättre komfort med optimal uppvärmning. 
För Kraftringens kunder med värmepump leder styrning med Ngenics produkter till att en större del 
av förbrukningen flyttas till billiga timmar, vilket bidrar till en lägre kostnad förutsatt att man har 
timprisavtalet TimAktiv. Denna smarta styrning av värmen leder dessutom till flexibilitet och 
avlastning i elnäten. Med andra ord, man deltar aktivt i energiomställningen.

- Vi arbetar aktivt med att hjälpa våra kunder med energieffektivisering och att vara med i 
energiomställningen, bli smarta elanvändare och optimera sin elanvändning. I en tid när elpriserna 
är rekordhöga känns det bra att ha fått till ett erbjudande med Ngenics smarta styrning, som på ett 
bra sätt harmonierar med Kraftringens arbete för hållbara energilösningar, säger Mårten Rignell, 
affärsutvecklare på Kraftringen.

- Våra produkter och tjänster gör att våra kunder direkt uppfyller EU:s nya Energy conservation 
Directive både avseende energieffektivisering och minskning av topplastförbrukning. Vi välkomnar 
Kraftringen som ny kund och försäljningskanal. Samarbetet är ytterligare ett kvitto på den nytta våra 
produkter gör för energiomställningen, säger Björn Berg, vd på Ngenic.

Så funkar Ngenic Tune och Ngenic Track
Du ställer själv in den temperatur du vill ha hemma, exempelvis 21 grader. Därefter ser Ngenic Tune 
till att du får en jämn inomhustemperatur. Använder du Ngenic Tune med din värmepump växlar 
systemet upp när det är lägre elpris och bromsar in när elpriset är som högst, samtidigt som Ngenic 
Tune lär sig huset och bibehåller komforten enligt dina önskemål. Helt automatiskt. Användare 
sparar i runda tal 10 % av sin elförbrukning. Samtidigt fick användarna, med förra vinterns 
energipriser, 20-30 % lägre elkostnad än motsvarande med rörligt elpris.
Ngenic Track kopplas till din elmätare för att du bl.a. skall kunna följa din elförbrukning i appen som 
ingår i Ngenics lösning.

Är du bortrest kan du låta huset gå i ide. Det håller 12 grader när du är borta och inför hemkomsten 
har det värmts upp till din önskade temperatur. Ngenic Tune trimmar ett gammalt värmesystem och 
fungerar med de allra flesta vattenburna värmesystem. Via en app kan du enkelt göra ändringar och 
följa din energianvändning både i realtid och historiskt.
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Kraftringens & Ngenics erbjudande
För kunder med elpanna/värmepump består erbjudandet av Ngenic Tune tillsammans med Ngenic 
Track och för fjärrvärmekunder består erbjudandet av Ngenic Tune samt installation av produkten. 
Beställning av produkterna och mer information om erbjudandet kommer finnas inom kort på 
kraftringen.se.

Förutsättningar för Kraftringens erbjudande

Fristående hus (villa, radhus eller liknande) med vattenburen värme
För kunder med elpanna/värmepump timprisavtal (TimAktiv), för att få fördel av lägre timpris 
på el.
För fjärrvärmekunder behövs endast befintligt avtal
Fast Internetuppkoppling i hemmet
Kund hos Kraftringen

VID YTTERLIGARE INFORMATION, VÄNLIGEN KONTAKTA:

BJÖRN BERG, VD
Mail: bjorn.berg@ngenic.se
Telefon: +46 70 570 70 17

KORT OM NGENIC

Ngenic är ett ledande energiteknikföretag som arbetar med digitalisering och effektivisering av 
energisystem, med energiföretag, fastighetsägare, bostadsrättsföreningar och villaägare som 
kunder. Produkterna och systemet möjliggör ett mer kostnadseffektivt utnyttjande av befintlig 
infrastruktur i el- och fjärrvärmenät samtidigt som kundvärdet av energileveransen ökar. 
Energieffektiviseringsföretagen (EEF) utsåg Ngenic till Årets framtidsföretag 2019. Huvudkontoret 
ligger i Uppsala. Ngenic är noterat på Nasdaq First North Growth Market (ticker: NGENIC). För mer 
information, besök: www.ngenic.se

Ngenics Certified Adviser är Redeye AB

KORT OM KRAFTRINGEN
Kraftringen är ett energibolag med ambitionen att leda utvecklingen av framtidens energi. De tar 
ansvar för att använda naturresurser så effektivt som möjligt genom att fokusera på lokala 
energilösningar som både skapar stora miljövinster och bidrar till en hållbar tillväxt i regionen. 
Kraftringen ägs av kommunerna Lund, Eslöv, Hörby och Lomma och har cirka 260 000 energikunder 
och runt 600 medarbetare. Kraftringen erbjuder lösningar inom el, värme, kyla, gas, fiber, 
entreprenad och andra energirelaterade tjänster. Läs mer på www.kraftringen.se
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